
                  
Uchwała nr XLIV/247/13 
Rady Gminy Kostomłoty 

z dnia 30.12.2013 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy Kostomłoty na 2013 r. 
             

       Na podstawie art. 211 i art.212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) oraz art.18 , ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz.1591 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Kostomłoty uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zmienia się plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr  1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

 Zmienia się plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr  2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Plan po zmianach: 
  
1. Dochody budżetu gminy   21 775 447,80 zł 
    w tym: dochody bieżące   19 730 188,62 zł  
              dochody majątkowe 2 045 259,18 zł 
  
2. Wydatki budżetu gminy  21 834 450,80 zł 
    w tym: wydatki bieżące  18 077 316,80 zł 
              wydatki majątkowe 3 757 134 zł 

 
§ 4 

 
Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów samorządowych jednostek oświaty gromadzących dochody na wydzielonym rachunku bankowym w 2013 r. po zmianach 
przedstawia załącznik nr 3. 
 

§ 5 
1.Ustala się kwotę dotacji z budżetu gminy w wysokości 2 044 086 zł, w tym:  
   - dla jednostek sektora finansów publicznych w  wysokości 975 854 zł z podziałem na dotacje: 

  a) podmiotowe w wysokości 458 200 zł 
  b) celowe w wysokości 411 338 zł 
  c) przedmiotowe w wysokości 106 316 zł 
 

  - dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości  1 068 232 zł z podziałem na dotacje: 
  a) podmiotowe w wysokości 357 299 zł 
  b) celowe w wysokości 710 933 zł 
 

2.Plan dotacji podmiotowych, celowych i przedmiotowych z budżetu gminy określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
                                                                                                                          § 6 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                                                                        
 
                                                 
 
 
                                                                                                                                                                                               
 
 
                                                                                                                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy      
                                                                                                                       
                                                                                                                                                                                                                 Janina Gawlik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały nr XLIV/247/13 Rady Gminy Kostomłoty 
z dnia 30.12.2013 r. 

 
 

 
Dochody budżetu gminy zwiększono o kwotę  2 880 zł z tytułu wpływu z różnych dochodów przekazanych przez SP w Kostomłotach. Środki przeznaczono na zakup sprzętu do 
zajęć dydaktycznych w szkole. 
Ponadto zwiększono wartość dotacji na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień dotyczących zwrotu środków innym jst za dzieci z terenu gminy Kostomłoty 
uczęszczające do przedszkoli niepublicznych na terenie innych jst. Wartość zmiany 20 890 zł , w tym; Wrocław 5 616 zł; Kąty Wr. 10 427 zł; Środa Śląska 4 847 zł. 
W załączniku nr 4 dostosowano zapisy kwot w zakresie  dotacji udzielanych dla przedszkoli niepublicznych z terenu gminy do wartości ujętych w budżecie. 
Zwiększono środki na wynagrodzenia dla gimnazjum Kostomłoty o kwotę 8 489 zł. Środki na ten cel przesunięto z rozdziału 85412 § 4300. 
Dokonano zmian klasyfikacji wydatków funduszu sołeckiego dla miejscowości Godków i Piotrowice. 



Załącznik nr 1 do Uchwały RG Kostomłoty nr XLIV/247/13 z dnia 30.12.2013 r.
Plan dochodów budżetu Gminy Kostomłoty 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
801 Oświata i wychowanie 2 880,00

80101 Szkoły podstawowe 2 880,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 880,00

Razem: 2 880,00



Załącznik nr 2 do Uchwały RG Kostomłoty nr XLIV/247/13 z dnia 30.12.2013 r.
Plan wydatków budżetu Gminy Kostomłoty

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność 17,00

60016 Drogi publiczne gminne 17,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia(Piotrowice) 17,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 755,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 755,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia(Piotrowice -1300;Godków -455) 1 755,00

710 Działalność usługowa - 20 890,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 20 890,00

4300 Zakup usług pozostałych - 20 890,00

801 Oświata i wychowanie 32 259,00

80101 Szkoły podstawowe 2 880,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 880,00

80104 Przedszkola 20 890,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkam
samorządu terytorialnego

i 20 890,00

80110 Gimnazja 8 489,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 489,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 8 489,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży - 8 489,00

4300 Zakup usług pozostałych - 8 489,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1 317,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 1 317,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia(Piotrowice) - 1 317,00

926 Kultura fizyczna - 455,00

92695 Pozostała działalność - 455,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia(Godków) - 455,00

Razem: 2 880,00



w złotych

L.p. Wyszczególnienie Dochody Wydatki

1 2 3 4

1. dz. 801 rozdz. 80148-Świetlice szkolne 240 000 
§0690 wpływy z różnych dochodów 240 000 

2. dz. 801 rozdz.80148 - Świetlice szkolne 240 000 

§ 4210 -zakup materiałów i wyposażenia 13 000 

§ 4220 -zakup środków żywności 224 600 

§ 4270 -zakup usług remontowych 1 400 

§ 4300 -zakup usług pozostałych 1 000 

RAZEM 240 000 240 000 

Plan dochodów  i wydatków   
rachunku dochodów samorządowych jednostek oświaty 

gromadzących dochody na wydzielonym rachunku 
bankowym w 2013 roku

Załącznik nr  3 do Uchwały RG Kostomłoty  nr XLIV/247/13 z dnia 30.12.2013 r.



Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dotacje 
podmiotowe Dotacje celowe Dotacje 

przedmiotowe Nazwa podmiotu otrzymującego dotację lub cel dotacji

1 2 3 4 5 6 7

01010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi( §6210) 30 000 Zakładu Gospodarki Komunalnej w Kostomłotach

801 Oświata i wychowanie 108 058 
80104 Przedszkola (§ 2310) 63 827 Gmina Kąty Wrocławskie
80104 Przedszkola (§ 2310) 17 474 Gmina Środa Śląska
80104 Przedszkola (§ 2310) 26 757 Gmina Wrocław

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 106 316 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód (§ 265) 106 316 Zakładu Gospodarki Komunalnej w Kostomłotach

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 458 200 273 280 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby (§ 6220 ) 273 280 Gminny Ośrodek Kultury w Kostomłotach
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby (§ 2480 ) 343 400 Gminny Ośrodek Kultury w Kostomłotach
92116 Biblioteki (§ 2480) 114 800 Gminna Biblioteka Publiczna w Kostomłotach

Razem sektor publiczny 458 200 411 338 106 316 

O10 0 51 933
01009 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi( §2830) 0 51 933 Gminna Spółka Wodna w Kostomłotach

754 6 000 460 000
75412 Ochotnicze straże pożarne(§2820) 2 000 OSP Kostomłoty

75412 Ochotnicze straże pożarne(§2820) 4 000 OSP Osiek

75412 Ochotnicze straże pożarne(§6230) 0 460 000 OSP Kostomłoty
801 Oświata i wychowanie 351 299 

80101 Szkoły podstawowe (§ 2590) 129 275 Stowarzyszenie "Nasza Szkoła" w Piotrowicach 

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki spoza sektora finansów publicznych
Rolnictwo i łowiectwo

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona prezeciwpożarowa

Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu w roku 2013 na zadania realizowane przez 
jednostki należące i nienależące do sektora finansów publicznych

Załącznik nr 4 do Uchwały RG Kostomłoty nr XLIV/247/13 z dnia 30.12.2013 r.

Strona 1



Dz. Rozdz. Wyszczególnienie Dotacje 
podmiotowe Dotacje celowe Dotacje 

przedmiotowe Nazwa podmiotu otrzymującego dotację lub cel dotacji

1 2 3 4 5 6 7

80104 Przedszkola (§ 2540) 158 520 Niepubliczne Przedszkole w Piotrowicach przy Stowarzyszeniu "Nasza Szkoła" w 
Piotrowicach 

80104 Przedszkola (§ 2540) 33 815 Niepubliczny Zespół Wychowania Przedszkolnego przy Stowarzyszeniu "Słoneczniki" w 
Mieczkowie

80104 Przedszkola (§ 2540) 29 689  Małe przedszkole "Pod wesołym muchomorkiem" przy Stowarzyszeniu "Promyk" w 
Karczycach 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000 

90002 Gospodarka odpadami(§ 6230) 40 000 Dotacje dla osób fizycznych na dofinansowanie kosztów usuwania wyrobów zawierających 
azbest

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0 65 000 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami (§2720) 10 000 Dotacja dla Parafii Rzymsko-Katolickiej w Piotrowicach - remont koscioła parafialnego w 
Piotrowicach

10 000 Dotacja dla Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Świetych Apostołów Szymona i Judy Tadeusza 
w Gościsławiu - remont koscioła filialnego pw.Wniebowzięcia NMP w Osieku

10 000 Dotacja dla Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Świetych Apostołów Szymona i Judy Tadeusza 
w Gościsławiu - remont koscioła filialnego św. Andrzeja w Mieczkowie

15 000 Dotacja dla Parafii Rzymsko-Katolickiej  pw.Podwyższenia Krzyża Świętego w 
Kostomłotach -remont kościoła filialnego w Wichrowie

20 000 Dotacja dla Parafii Rzymsko Katolickiej pw.Św. Marcina w Kulinie-remont kościoła filialnego 
w Piersnie

926 Kultura fizyczna i sport 94 000 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu (§ 2820) 94 000 Upowszechniania kultury fizycznej i sportu (realizacja zadania zleconego poprzez 
ogłoszenie konkursu)

Razem sektor niepubliczny 357 299 710 933 
815 499 1 122 271 106 316 RAZEM :

Strona 2



Strona 3



Strona 4


	uchwała 247-zmiany do budżetu
	Rady Gminy Kostomłoty

	zał. nr 1-dochody
	doc1

	zał.nr 2-wydatki
	doc1

	zał.nr 3 -  plan finan. doch.wł. na 2013r.
	Arkusz1

	zał.nr 4- dot.z budż.gminy  na 2013 r.
	Arkusz1


